浙商大学生会〔2024〕3 号

关于浙江工商大学第十九届学生会和第九届研究生会

主席团候选人预备人选的请示

浙江省学生联合会：

根据《普通高等学校学生（研究生）代表大会工作规定》

的要求，新一届学生会、研究生会主席团成员的选举，采用

差额选举的办法和无记名投票的方式进行。候选人预备人选

由广大本科生和研究生提名，各代表团民主推选，经校学生

会和校研究生会资格审查，校团委扩大会议审定，报校党委

和省学生联合会审批同意，并经各代表团酝酿讨论，大会主

席团审议通过后，提交大会选举。现经各学院团委推荐、学

院党委同意，学生工作部、研究生工作部、团委联合审查，

现推选浙江工商大学第十九届学生会主席团和第九届研究

生会主席团候选人预备人选如下。

第十九届学生会主席团成员由 5 人组成，差额 1 人，提

交代表大会选举产生。

王 康 牛浩楠（女） 冯奕添 施永浦

戚凯宇 蔡宇扬

第九届研究生会主席团成员由 5 人组成，差额 1 人，提

交代表大会选举产生。

叶鸿伟 张雨彤（女） 范剑君（女） 金 晨

钱 威 黄霆钧

以上请示妥否，请批示。

附件：浙江工商大学第十九届学生会主席团和第九届研

究生会主席团候选人登记表

浙江工商大学学生会

浙江工商大学研究生会

2024 年 5 月 11 日

浙江工商大学第十九届学生会主席团

候选人预备人选登记表
姓 名 王康 性 别 男 出生年月 2003 年 10 月

籍 贯 浙江温州 民 族 汉族 入学年月 2022 年 9 月

政治面貌 共青团员 手机长号（短号） 19357385144

学 院 统计与数学学院 专业及班级 应用统计 2201

专业素质成绩排名/总人数

（满足以下三者其一：最近 1学期/

最近 1学年/入学以来学习成绩综合

排名在本专业前 30%以内，且无课业

不及格情况）

（选填符合项即可）

近一学期：5/56

近一学年：8/56

入学以来综合：8/56

个人自荐材料 见附页

学院团委意见
盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委学

工部意见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

王康自荐材料

王康，现任统计与数学学院应统 2201 班班长、校学生

会学业发展部工作人员，曾任统计与数学学院学生发展中心

心理部工作人员。

学生工作方面，本人入学以来担任班级班长，多次组织

班级团建，并积极建设班级，带领班级获得“院学风优良班”

“内务卫生先进班级”“十佳故事分享班级”“五星级团支部”

等荣誉称号；班级同学共计获得国家级奖项 5 项，省级奖项

20 余项。在院内心理部任职期间，参与建立学院心理积分制

度。在校学生会工作期间，参与组织举办“商大之星”评选

活动、“陶朱杯”辩论赛、思政微课大赛等校级活动。在全

国高校学生会组织“我为同学做实事”项目交流展示中，积

极参与物料制作、现场布展等工作，项目获评“精品项目”

“最受同学欢迎项目”等国家级荣誉。

专业能力方面，入学以来专业成绩和综合能力排名专业

前 14％，第一学期基本测评项专业第一，获国家励志奖学金、

综合二等奖学金，三好学生、优秀学生干部等荣誉。

创新创业竞赛方面，本人为第十一期创新创业学院学生，

作为主持人获得全国大学生市场调研大赛浙江省一等奖等

省级、校级奖项 10 余项。社会实践方面，参与“青听浙 Young

的声音”等 2 项暑期社会实践，获评先进个人、优秀团队、

优秀调研报告等荣誉称号。

浙江工商大学第十九届学生会主席团候选人

预备人选登记表
姓 名 牛浩楠 性 别 女 出生年月 2003 年 3 月

籍 贯 河北承德 民 族 满族 入学年月 2022 年 9 月

政治面貌 共青团员 手机长号（短号） 19357391201

学 院 人文与传播学院 专业及班级 广告 2202

专业素质成绩排名/总人数

（满足以下三者其一：最近 1学期/

最近 1学年/入学以来学习成绩综合

排名在本专业前 30%以内，且无课业

不及格情况）

（选填符合项即可）

近一学期：10/59

近一学年：7/59

入学以来综合：8/59

个人自荐材料 见附页

学院团委意见
盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委学

工部意见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

牛浩楠自荐材料

牛浩楠，现为人文与传播学院广告 2202 班班长、浙江

工商大学学生会新闻宣传部负责人、中青校媒（浙江）活动

部工作人员，曾任人文与传播学院团委宣传中心工作人员。

本人学生工作经验丰富。曾获优秀团员、优秀共青团干

部等称号，加入校学生会新闻宣传部两年以来完成商大之星、

校长有约、阳光圆桌会等大小活动宣传工作近百项，连续三

次获校学生会优秀工作人员称号，带领新闻宣传部获优秀部

门称号。作为班长，带领班级获院学风优良班、军训先进队

列。

本人综合能力突出。2023 年度品德素质考评排名班级第

一，综合能力排名专业第五，专业素质排名专业第七，专业

核心课绩点均 4.0 以上，先后荣获国家励志奖学金、能力突

出奖学金、校级单项奖学金。

本人积极参加学校各类活动。曾参加“青听浙 Young 的

声音”“红忆寻声”“商大走出去的人”等社会实践活动，获

评浙江工商大学 2023 年暑期社会实践先进个人、十佳团队、

优秀团队等荣誉称号。此外，本人曾获浙江工商大学第四届

微电影节最佳影片奖、2023 年本科生军训优秀学员等荣誉二

十余项。

期待继续在校学生会“全心全意 竭诚为你”！

浙江工商大学第十九届学生会主席团候选人

预备人选登记表
姓 名 冯奕添 性 别 男 出生年月 2004 年 3 月

籍 贯 浙江宁波 民 族 汉 入学年月 2022 年 9 月

政治面貌 共青团员 手机长号（短号） 15397210215

学 院
法学院(知识产权学

院)
专业及班级 法学 2201

专业素质成绩排名/总人数

（满足以下三者其一：最近 1学期/

最近 1学年/入学以来学习成绩综合

排名在本专业前 30%以内，且无课业

不及格情况）

（选填符合项即可）

近一学期：

近一学年：47/235

入学以来综合：

个人自荐材料 见附页

学院团委意见
盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委学

工部意见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

冯奕添自荐材料

冯奕添，就读于法学院（知识产权学院）法学 2201 班，

现就任浙江工商大学学生会秘书处负责人、法学 2201 纪律

委员。

本人入学以来，获得校综合二等奖学金、能力突出奖学

金、三好学生、优秀共青团员、军训优秀个人等称号。此外，

在加入校学生会后，所有考核成绩均为优秀，本人连续三次

被评为优秀工作人员。在学生工作中，熟练掌握秘书处工作，

积极联系校院两级学生会；同时参与校会各项活动，了解各

部门工作开展，把握校会运作流程，充分锻炼学生干部能力。

在全国高校学生会组织“我为同学做实事”项目交流展示中，

参与项目获评“全国优秀项目”、“全国精品项目”、“最受同

学欢迎的项目”。

在学科竞赛方面，本人参与国际刑事模拟法庭、从法杯、

金盾杯等国家级法学竞赛；暑期优秀社会实践报告获省级一

等奖；主持校创重点立项、院希望杯立项各一项，其余校、

院级奖项二十余项。

此外，本人积极参与社会实践，所在两支团队分别被评

为校“十佳团队”“优秀团队”，本人获优秀社会实践报告、

社会实践先进个人。积极参与社会志愿，曾参与法学院支教

活动，获校一星志愿者，切实提高自身社会奉献意识与综合

能力。

浙江工商大学第十九届学生会主席团候选人

预备人选登记表
姓 名 施永浦 性 别 男 出生年月 2004 年 6 月

籍 贯 浙江金华 民 族 汉族 入学年月 2022 年 9 月

政治面貌 共青团员 手机长号（短号） 17816028505

学 院
计算机科学与技术

学院
专业及班级

计算机科学与

技术 2202

专业素质成绩排名/总人数

（满足以下三者其一：最近 1学期/

最近 1学年/入学以来学习成绩综合

排名在本专业前 30%以内，且无课业

不及格情况）

（选填符合项即可）

近一学期：

近一学年：

入学以来综合：4/140

个人自荐材料 （后附页）

学院团委意见
盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委学

工部意见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

施永浦自荐材料

施永浦，计算机学院计科 2202 班学生，曾任管工 2204

班文体委员，现任校学生会文艺体育部负责人、校羽毛球队

队长。

本人学习成绩优良，获 2022、2023 年度校一等奖学金，

在大一上学期，以管工专业第一的成绩转入计算机学院，截

至目前，专业排名位列专业前 3%。在创新创业竞赛方面，曾

获第十届浙江省软件服务外包创新大赛本科组一等奖，主持

或参与中国大学生服务外包创新大赛、中国国际大学生创新

大赛及校创等多项赛事。在体育竞赛领域，带领团队时隔四

年重获浙江省羽毛球男团前八，获“商大杯”羽毛球男单第

一名等个人荣誉十余项，

此外，本人积极参与学生工作和校园文化建设，组织并

策划了多项文体类活动，如校园十佳歌手大赛复赛、“马踏

飞燕”舞蹈啦啦操大赛、趣味手球游园会等活动，在活动中

不断提升沟通协调和文本撰写能力，于实践中学会了如何更

好地服务同学、为同学办实事。投入实践奉献社会，参与“青

听浙 Young 的声音”“商大走出去的人”等社会实践活动，

所在团队获校优秀团队称号。

浙江工商大学第十九届学生会主席团候选人

预备人选登记表
姓 名 戚凯宇 性 别 男 出生年月 2003 年 11 月

籍 贯 浙江东阳 民 族 汉族 入学年月 2022 年 9 月

政治面貌 共青团员 手机长号（短号） 19817868766

学 院 经济学院 专业及班级 经创 2201

专业素质成绩排名/总人数

（满足以下三者其一：最近 1学期/

最近 1学年/入学以来学习成绩综合

排名在本专业前 30%以内，且无课业

不及格情况）

（选填符合项即可）

近一学期：

近一学年：

入学以来综合：1/30

个人自荐材料 （后附页）

学院团委意见
盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委学

工部意见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

戚凯宇自荐材料

戚凯宇，现为经济学院经创 2201 班学生，现任校学生

会实践外联部负责人、院学生会秘书处主负责人和班级组织

委员，连续三学期学生干部考核优秀并带领两部门获“优秀

部门”称号。组织参与过校际交流会、“预见未来”预科班

项目、经济学院十佳经济学子、学生会述职、寒暑假社会实

践等活动，有较强的活动组织能力、沟通能力。此外，日常

工作方面，本人在学院学生会中联络各个部门，搭建各部门

沟通桥梁，并组织协调各类审批、会议；在校会工作中，联

络各个高校及商家，完成“陶朱杯”评委对接、“商大之星”

形象照赞助商家合作等工作。

学习方面，本人入学以来综合专业成绩、基本项列专业

第一，综合能力专业第三；获省政府奖学金，并连续两年获

校综合一等奖学金、三好学生，荣誉累计达十余项。创新创

业竞赛方面，曾获校“希望杯”银奖等十余个奖项及立项，

目前已有 1 个项目入围省赛。同时，作为核心成员参加的“共

话浙里二十载，乡遇铸就共富梦”“青听浙 Young 声音”社

会实践，共获校级奖项 4 项、国家级奖项 3 项。

期待为校会建设以及同学服务方面贡献属于自己的一

份青春力量。

浙江工商大学第十九届学生会主席团候选人

预备人选登记表
姓 名 蔡宇扬 性 别 男 出生年月 2004 年 7 月

籍 贯 浙江嘉兴 民 族 土家族 入学年月 2022 年 9 月

政治面貌 共青团员 手机长号（短号） 15726934076

学 院
信息与电子工程
学院（萨塞克斯人
工智能学院）

专业及班级 通信工程 2201

专业素质成绩排名/总人数

（满足以下三者其一：最近 1学期

/最近 1学年/入学以来学习成绩综

合排名在本专业前 30%以内，且无

课业不及格情况）

（选填符合项即可）

近一学期：

近一学年：

入学以来综合：10/36

个人自荐材料 见附页

学院团委意见 盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委

学工部意

见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

蔡宇扬自荐材料

蔡宇扬就读于信息与电子工程学院通信工程 2201 班。

现任通信 2201 班班长、校学生会实践外联部负责人，入选

信电学院第六届青峰班学员、创业学院第十一期创业实验班

学员。

本人学习成绩优良。2023 年度基本测评排名全段前 10%，

综合能力排名全段前 3%。曾获浙江省政府奖学金、校优秀学

生综合二等奖学金、校优秀班干部、校优秀团干部等荣誉。

本人科技创新能力优秀。已获浙江省“挑战杯”大学生

课外学术作品黑科技专项赛金奖、国家级创新创业项目立项、

希望杯青创优秀结题、“希望杯”大学生创业计划竞赛一等

奖等奖项十余项。

本人学生工作经历丰富。统筹协调班级各方面工作，带

领班级荣获校优良学风班称号，班级多人获省政府奖学金。

在校学生会实践外联部策划组织完成各项外联活动，2023 年

暑假和寒假分别作为成员和负责人参与和组织浙江工商大

学学生会“青听浙 young 的声音”以及“商大走出去的人”

社会实践活动，获先进个人称号。

浙江工商大学第九届研究生会主席团候选人

预备人选登记表
姓 名 叶鸿伟 性 别 男 出生年月 2001 年 6 月

籍 贯 浙江温州 民 族 汉族 入学年月 2023 年 9 月

政治面貌 中共党员 手机长号（短号） 19975268401

学 院 公共管理学院 专业及班级 行政管理 23 硕

学习成绩排

名/专业人数
成绩排名：1/ 27 有无课业不及格情况：无

个人简历 见附页

学院团委意

见 盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委学

工部意见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

叶鸿伟自荐材料

本人是公共管理学院叶鸿伟，本科就读于浙江工商大学。

以下是本人主要经历：

一、政治思想方面

本人始终坚定理想信念，热爱党、热爱祖国，积极践行

社会主义核心价值观。在思想上，始终与党中央保持高度一

致，认真学习党的理论，不断提升自己的政治素养。2021 年

6 月，本人获评浙江工商大学优秀团员荣誉称号，到 2022 年

5 月 8 日，光荣地加入了中国共产党，成为了一名中共党员，

这是本人政治生涯的重要里程碑，也是对自己政治信仰的坚

定承诺。在未来本人将继续保持对党的忠诚和对国家的热爱，

为实现中华民族的伟大复兴贡献自己的力量。

二、学习科研方面

本人本科就读于浙江工商大学，期间始终将学习作为第

一要务，成绩优异，综合排名位列全专业第 2 名。

通过不懈的努力，本人多次获得了浙江省政府奖学金、

校级综合一等奖学金、校级三好学生等荣誉，这是对学习成

果的肯定，也是对未来继续努力的激励。此外，还以专业第

一的成绩考入本校研究生的，这也进一步凸显了自身的学习

能力。

三、学生工作方面

在开学伊始，本人就加入了校研究生会。在校研会期间，

担任实践部的工作人员，负责协助策划和组织各类社会实践

活动。如“调研浙商”暑期社会实践活动，让同学们利用暑

期时间深入社会；研究生助管招聘活动，为广大研究生提供

了展示自己的平台，也为学校选拔了优秀的管理人才；浙江

工商大学研究生导师立德树人暨“我心目中的好导师”展示

交流会，让同学们更加深入地了解了导师的学术成就和人格

魅力，激发了同学们对学术研究的热情；还有“同伴教育讲

堂”系列活动，通过分享学习和生活经验，增进了彼此之间

的了解和友谊。在这些活动中，本人收获了很多宝贵的经验

和教训，为未来的工作和生活打下了坚实的基础。

四、社会实践方面

在社会实践方面，本人坚持理论联系实际的原则，积极

参与各类社会实践活动。本人曾在华润万象生活-温州万象

城和龙湖控股浙江公司担任人力实习生岗位，各实习 3个月。

在这两个实习岗位上，深入了解了人力资源管理的工作流程

和要求，参与了招聘、培训、绩效考核等工作，锻炼了自己

的实践能力和解决问题的能力。

通过这些社会实践活动，本人不仅积累了宝贵的工作经

验，还拓展了自己的人际关系网络。同时，也认识到了自己

的不足之处，并在实践中不断改进和提高自己。

浙江工商大学第九届研究生会主席团候选人

预备人选登记表
姓 名 张雨彤 性 别 女 出生年月 2000 年 3 月

籍 贯 浙江杭州 民 族 汉族 入学年月 2023 年 9 月

政治面貌 中共党员 手机长号（短号）
13616816477

（676477）

学 院 工商管理（MBA）学院 专业及班级 应用心理 23 硕

学习成绩排

名/专业人数
成绩排名：3 / 69 有无课业不及格情况：无

个人简历 见附页

学院团委意

见 盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委学

工部意见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

张雨彤自荐材料

本人是工商管理（MBA）学院张雨彤，本科就读于浙江

工商大学。以下是我的主要经历：

一、政治思想方面

作为一名光荣的中共党员，在思想品德上，本人有良好

的道德修养，并有坚定的政治方向。我热爱祖国，热爱人民，

坚决拥护中国共产党领导和社会主义制度，遵纪守法，爱护

公共财产，团结同学，乐于助人。本人以求真务实的精神参

加学校组织的政治学习讲座，通过学习深化了对党的创新理

论的理解和认识，增强政治敏感性和判断力，深入学习社会

主义核心价值观。同时积极参加党团活动、社会服务，深刻

践行社会主义核心价值观。本人勇于批评和自我批评，能在

生活和工作中用心发挥党员的先锋模范带头作用。

二、学习科研方面

目前，作为工商管理（MBA）学院的一名研究生，我专

注于应用心理学。在我的学术生涯中，我不仅积极参与科研

活动，展现出对学术的热情和承诺。我已经完成了高级心理

学研究方法、高级组织行为学等核心课程，正在进行高级多

变量统计、人事选拔与评价理论前沿等核心课程的学习。同

时我还对算法歧视、零工经济、员工主动行为等主题的文献

进行深入阅读总结，为自己的研究方向打下夯实基础。

三、学生工作方面

本科期间作为班级班长，担任学校学院老师与同学之间

沟通的桥梁，是班级管理工作的主要负责人，曾带领班级曾

获得“优良学风班”、青志一等奖、优秀团日活动等荣誉称

号。在院学生会体育部任职期间，协助、组织开展了多场大

型体育活动，如“学院杯”、“商大杯”、校运会、院趣味运

动会等。此外，本人曾连续三年荣获奖学金，其中校级能力

突出学金 1 次，校级单项奖学金 2 次（文体特长和社会工

作）。目前在班级中担任班长一职。除此之外，还是校研究

生会文体部的一名工作人员，组织举办校内研究生的文娱活

动，如“传承杯”篮球赛、十佳歌手等；协助其他部门举办

如“我心目中的好导师”等活动。

四、社会实践方面

本科期间曾多次参与社会实践活动，曾荣获“校社会实

践先进个人”称号，所在的社会实践团队也被评为优秀社会

实践团队。除此之外还积极参加杭州马拉松、杭州女子马拉

松等志愿活动，践行志愿者精神。此外，本人曾分别在中汇

会计师事务所、杭州东方嘉富资产管理有限公司、浙江大学

继续教育学院等有过多段实习经历，曾担任过审计助理、投

资总监助理、实习班主任等多重职位。这些经历培养了抗压

能力，进一步提升了统筹规划能力。

浙江工商大学第九届研究生会主席团候选人

预备人选登记表
姓 名 范剑君 性 别 女 出生年月 2001 年 2 月

籍 贯 浙江丽水 民 族 汉族 入学年月 2023 年 9 月

政治面貌 中共党员 手机长号（短号） 15355025611

学 院 外国语学院 专业及班级 英语笔译 23 硕

学习成绩排

名/专业人数
成绩排名：4 / 64 有无课业不及格情况：无

个人简历 见附页

学院团委意

见 盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委学

工部意见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

范剑君自荐材料

本人是外国语学院范剑君，本科就读于浙江工商大学。

以下是本人主要经历:

一、政治思想方面

本人积极向党组织靠拢，思想作风正派，团结同学。在

本科期间被评为校“优秀共青团员”、“优秀共产党员”，曾

担任浙江工商大学外国语学院英语 1903 班团支书，外国语

学院英语系本科生第二党支部副书记，被评为外国语学院

“最具影响力党员”。同时，本人注重对党史团史知识的学

习，在本科期间多次参加思政微课大赛，并获得院级二等奖，

曾参与浙江工商大学“卡尔·马克思杯”知识竞赛，获校级

一等奖。

二、学习科研方面

在学习方面，本人不断提升个人专业素养和水平。作为

英语专业的学生，在英语专四、专八考试中获“良好”，考

取了 CATTI 三级笔译证书、高中英语教师资格证等。在校期

间积极参加学科竞赛，曾获浙江工商大学英语演讲竞赛三等

奖、“搜知杯”信息素养大赛二等奖。在本科期间获校一等

奖学金，宗树义奖学金、省政府奖学金等，并被评为“浙江

省优秀毕业生”。研究生期间，本人同样注重学习能力的提

升，第一学期成绩列专业第四（共 64 人）。

三、学生工作方面

本人在本科期间担任班级团支书，热心服务同学，带领

支部获评“四星级团支部”，多次获得院级“优秀团日活动”，

并被评为校“优秀学生干部”。本人还在校管社团、院级组

织中不断提升个人工作能力，分别在宣传部、纪检部任职，

学生工作经验丰富。在研究生期间，担任院团委副书记，负

责就业及青年服务版块，结合专业特色策划英语口语活动，

服务同学，收获诸多好评。

四、社会实践方面

在本科期间，本人积极参与社会实践活动，曾组织支部

同学开展暑期社会实践活动，并被评为“暑期社会实践先进

个人”。同时，本人热心志愿服务活动，多次参与大型志愿

服务活动，在“联合国数据论坛”志愿服务中被评为优秀志

愿者，总志愿时长超 500 小时，被评为校级四星级志愿者。

此外，本人还注重全方面发展，作为校田径队队员，刻苦训

练，代表学校在浙江省大学生田径锦标赛、全国大学生田径

锦标赛中取得优异成绩。

浙江工商大学第九届研究生会主席团候选人

预备人选登记表
姓 名 金晨 性 别 男 出生年月 2000 年 1 月

籍 贯 浙江温州 民 族 汉族 入学年月 2023 年 9 月

政治面貌 共青团员 手机长号（短号） 15825419200

学 院 金融学院 专业及班级 金融学 23 硕

学习成绩排

名/专业人数
成绩排名：4 / 43 有无课业不及格情况：无

个人简历 见附页

学院团委意

见 盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委学

工部意见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

金晨自荐材料

本人是金融学院金晨，本科就读于浙江工商大学，以下

是本人主要经历：

一、 政治思想方面

本人作为一名共青团员，始终贯彻并努力践行人类命运

共同体理念。本人曾赴尼泊尔加德满都地区——克提普寄宿

学校开展支教活动，负责教授中国传统文化和扑克魔术，获

评尼泊尔 Krishana Man Dangol 志愿者之家优秀志愿者，个

人事迹被浙江日报、温州市教育局、瑞安市融媒体中心云江

翼等省市级宣传口报道；返回高中母校宣讲尼泊尔支教故事

数余次，激励广大学子努力奋斗、共同参与人类命运共同体

建设。在由杭州市结核病领导小组主办的“防治结核病”宣

传大赛中获亚军。

二、 学习科研方面

本人在学习课业方面认真刻苦。本科期间，获校级综合

奖学金 1 项、院级奖学金 2 项、学习突出奖学金 1 项、金融

CFA 专业学业奖学金 1 项等各类奖学金数项，主持校级创新

创业重点项目 1 项。研究生期间，作为核心成员参与上海市

长三角金融协同创新中心重点课题 1 项，其他课题 1 项，参

与撰写 R 语言省重点规划教材 1 本；2023 年参加由复旦大学

主办的中国世界经济学会年会暨中国世界经济学会中青年

论坛，并与全国各地的青年学子做学术交流。

三、学生工作方面

本科期间，曾任浙江工商大学金融学院记者团工作人员、

班级信息委员。研究生期间，现任校研会志工部工作人员，

主要负责“儿童医院护佑童心”、“邵逸夫医院”、“云边书房”

等志愿活动的招募和信息管理；策划实施“考研助跑最后一

公里”；全程负责“钱塘区高校联盟十佳歌手”志愿者招募；

积极参与研会各项活动与工作，包括“商大之星”评选、“我

心目中的好导师”、2023 宁波“潮涌高洽会”。

四、社会实践方面

现任阅文集团旗下短篇小说栏新秀作家，累计连载 2 万

余字。本科期间，获浙江工商大学《写给爸爸妈妈的书信》

征文大赛校一等奖，《我和我的好室友》主题月征文大赛校

二等奖；参与迪迦大学城篇拍摄，在 BiliBili 上播放次数

达 70 万次，点赞数破 5 万次；参与钱塘区国际志愿者宣传

片、深情告白我的祖国 70 周年短片拍摄，累计观看破万次；

个人 VLOG 集在全平台播放破 5000 次；《最是回忆难下咽》

摄影集入选 JOB 摄影工作室，于浮生一日主题展上展出；曾

任杭州市气象志愿者服务队领队，负责志愿者队伍的招募和

培训，志愿服务时数累计达 123 小时；自大一开始献血，献

血时长达五年，累计献血量达 1200ml。

浙江工商大学第九届研究生会主席团候选人

预备人选登记表
姓 名 钱威 性 别 男 出生年月 2000 年 11 月

籍 贯 浙江宁波 民 族 汉族 入学年月 2023 年 9 月

政治面貌 中共党员 手机长号（短号） 15757475066

学 院 统计与数学学院 专业及班级 应用统计 23 硕

学习成绩排

名/专业人数
成绩排名：25 / 94 有无课业不及格情况：无

个人简历 见附页

学院团委意

见 盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委学

工部意见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

钱威自荐材料

本人是统计与数学学院钱威，本科就读于温州大学。以

下是本人主要经历:

一、政治思想方面

在本科期间通过党组织的培养，参与温州市青年马克思

主义人才学院的学习等，深入了解了党的历史、党的宗旨和

党的纪律，光荣的成为了一名中共党员，并担任学院党支部

的学生书记，负责三会一课、档案管理、民主评议等，带领

支部成员进行多次志愿服务，与社区党支部联建。在这过程

中不断提高自身的党性修养，努力做到言行一致，始终保持

共产党员的先进性和纯洁性。

二、学习科研方面

在校期间先后通过英语四六级和浙江省计算机二级，努

力学习专业课知识，多次获得校一、二等奖学金。同时在学

习之余，参加大量学科竞赛，获得过浙江省数学竞赛一等奖、

浙江省挑战杯省银、数学建模大赛省三、互联网＋大赛省三、

全国大学生英语竞赛国三、“泰迪杯”数据分析技能赛国二

等奖项，完成并参与两项校级科研课题结题，两项国家级大

创项目。

三、学生工作方面

本人先后担任班级素拓委员、温州大学学生会执行主席、

党支部学生书记、浙江工商大学研究生会办公室工作人员。

在学生工作期间多次组织学生代表大会、师生餐叙、最受学

生喜爱的老师、温丽台片区学习会议、十佳歌手、博研人才

班、校院联席会议、红色研学、学风建设等活动，始终牢记

着“为同学服务”，帮助解决关于食堂、宿舍、自习室、图

书馆、电瓶车、道路等各个方面的问题，营造良好的校园氛

围，因此获得校优秀学生干部、校优秀毕业生、校三好学生

等称号。

四、社会实践方面

本科期间参与暑期社会实践队，调研乡村振兴；寒假返

乡调研，了解社区党支部，获得了校社会实践先进个人等称

号。在市人才学院期间参与思政课巡讲、红色研学、党团知

识竞赛等实践活动。本人也积极参与城市马拉松、亚运会、

疫情防控、体育中考、献血服务、新生开学、学业帮扶、车

辆摆放等大大小小的志愿者活动，累计 100 多个志愿者小时。

浙江工商大学第九届研究生会主席团候选人

预备人选登记表
姓 名 黄霆钧 性 别 男 出生年月 1999 年 11 月

籍 贯 广东东莞 民 族 汉族 入学年月 2023 年 9 月

政治面貌 中共党员 手机长号（短号） 18038368336

学 院 马克思主义学院 专业及班级
马克思主义理论

23 硕

学习成绩排

名/专业人数
成绩排名：1 / 61 有无课业不及格情况：无

个人简历 见附页

学院团委意

见 盖 章:

年 月 日

学院党委

意见 盖 章:

年 月 日

校团委意见
盖 章:

年 月 日

学校党委学工

部意见 盖 章:

年 月 日

校党委意见
盖 章:

年 月 日

本人

承诺

我承诺以上个人信息属实，如有弄虚作假，后果自负。

承诺人签名：

黄霆钧自荐材料

本人是马克思主义学院马克思主义理论专业的黄霆钧，

本科就读于中国计量大学。以下是本人主要经历:

一、政治思想方面

本人为中共党员，入学以来坚持不断学习理论知识，关

心国家和社会发展，努力提高综合素质。本科期间，获浙江

省十佳大学生提名奖、浙江省高校国家奖学金特别评审奖

（全省本科共 10 名）、中国大学生自强之星、浙江省政府奖

学金、浙江省优秀毕业生、中国大学生年度人物浙江省推荐

人选等国家级省级奖项荣誉 18 项。个人先进事迹被中国蓝

新闻、教育之江、光明日报客户端等多家官方媒体报道，曾

接受浙江省电视台一对一节目专访，受邀到省内多个高校进

行经验交流。研究生开学期间，经全校新生公开选拔和面试，

作为研究生新生代表在 2023 级新生开学典礼上发言。

二、学习科研方面

本科期间，共主持、参与科研项目 9 项（包括主持国创

1 项、省新苗 1 项），公开发表论文共 17 篇。研究生以初试

成绩、总成绩第一名录取，入选武汉大学马克思主义学院暑

期学校并被评为“优秀学员”。现在团中央机关报《中国青

年报》理论版发表文章 1 篇，主持浙江省青少年和青少年工

作研究课题 1项，作为项目主要成员参与中国青少年研究会、

浙江省教育厅等省部、厅级课题 4 项；参与国社科重大研究

专项《抗美援朝战争口述资料采录与整理》工作。

三、学生工作方面

本科期间，任中国计量大学学生会执行主席、浙江省新

世纪人才学院学员、校团委融媒体中心分管主席、钱塘区青

年浪花宣讲团宣讲员、校青年马克思主义者协会会长、校友

年级理事会理事长。现担任校团委组织部副部长（兼职）、

校研究生会学术部工作人员、“博研人才”研究生干部培训

班学员。多次与区机关单位开展政务交流，推动校团委学生

政务实习计划；曾作为领队带领我校获奖队伍前往宁波参与

挑战杯全省经验交流分享会、省社会实践大赛决赛；曾担任

浙江省学生联合会第十次代表大会筹备工作组成员，全程负

责大会住宿、餐饮、车辆、志愿服务等后勤保障工作。

四、社会实践方面

本科期间，以宣讲员身份开展宣讲、报告、分享等累计

二十余场，听众上万余人，曾获浙江省高校暑期社会实践风

采大赛十佳团队、全国大中专学生志愿者暑期“三下乡”社

会实践活动优秀团队等多个国家级省级奖项。作为主讲人，

参与学校青年微党课录制，前往秋瑾故居实地拍摄，带领同

学们重温秋瑾事迹，个人宣讲视频受到教育部思政司“中国

大学生在线”和浙江省教育厅“教育之江”全程刊播。研究

生开学以来，作为志愿者长期与宁波余姚流动儿童一对一结

对，并寄去书信鼓励儿童努力学习、健康成长。

	关于浙江工商大学第十九届学生会和第九届研究生会主席团候选人预备人选的请示